Turvo - Pr, cumpriu as exigências do edital de chamada pública n' 004|ZOZS e esta apta a

Prestação de Serviços de ProÍissional em Enfermagem - sendo 40 horas semanais, com o valor
mensal de RS 3.325,00 (TÉs mil e trezentos e vinte e cinco reais), totalizando o valor de R$
39.900,@ (Trinta e nove mil novecentos reais).

- ITEM 03 - Técnico (a) de Enfermagem - 3:

ATA DE CREDENCIAMENTO, ANÁUSE DE DOCUMENTOS DE HAE|UTAçÃO REFERENTE A

CHAMAMENTO PÚBUCO NE. OA4I2O2I, CUJO OBJETO É O CRCOEICIIUENTO DE ENNDADES
púBucAs, FilÁNTRóHcâs, pRtvADAs pREsrADoRAs DE sERvtços DE pRoFrssroilAts NA

[...]

50.687.299/0001-72, lbcalizada Rua TiÍadentes, 789, Sala 02 - Jardim Filadelfia, Município de
Turvo - Pr, cumpÍiu as exigências do edital de chamada pública n" OÍJ{,lz02l e esta apta a

Prestação de Serviços de Profissional em Enfermagem - sendo 40 horas semanais, com o valor
mensal de RS 3.325,00 (Três mil e trezentos e vinte e cinco reais), totalizando o valor de R$

39.9fl),ü) (Trinta e nove mil novecentos reais).

SEGUE EM ABERTO PARA CREDENCIAMENTO

Nada mais havendo, foi lavrada a presente ata, aonde será encaminhado o resultado e

Secretaria de Saúde, para as devidas providencias.

[...]

1- à indicação de recursos de ordem orçamentária para fazer face à

despesa pela Divisão de Contabilidade;

2 - à elaboração de parecer sobre a possibilidade da realização da dispensa,

considerando a justificativa apresentada.

Cujo valor global estimado é de RS 119.700,00 (Cento e dezenove mil e

setecentos reais).

Santa Maria do Oeste, 03 de Outubro de 2023.

oscA
Prefeito Municipal

Atenciosamente,

DELGADO

UÂ JOSE oE FRÂNçÀ P€REliÁ. N. 10 - cEP.: r5.a!O-000 - FONE/FÀX: t0a2l 3aaa-12r!

ÍÚUNICIPIO OE SANTA ÍÚARIA OO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

CNPJ:

[...]

50.687.299/0001-72, cllm sede à Rua Tiradentes, no 789, Baino Jardim FiladelÍia,

na cidade de Turvo-Pr..

Ainda, o valor que foi cotado para acompanhamento e

sugerido é de R$ 1í9.700,00 (Cento e dezenove mil e setecentos reais) anual,

sendo 3(três) Técnicos de Enfermagem, ao valor de R$ 3.325,00 (Três mil, e

trezentos e vinte e cinco reais) mensais, com carga horária semanal de 40

(quarenta) horas, pelo período de 12 (doze) meses

E

facultâÍivo é um ato não vincula a Pública ou os

esses melhoÍ fundamenÍaí suas ou

não esÍão vinculados a conclusão

FLS 6q

CNPJ: 95.684.5i|4r000í -26

[...]

10- na cidade de Santa Maria do Oeste - Pr.

CoNTRATADO: DtNtZ PRESTAçÃO DE SERV|çOS DE SAÚDE LTDA, inscrita no CNPJ

50.687.2991000!-72, com sede na Rua Tiradentes, 789, Jardim Filadelfia, Sala 02, CEP

85.150-000, Cidade de Turvo/PR.

VALOR TOTAL: RS 119.700,00 (Cento e dezenove mil e setecentos reais).

De acordo com o disposto no artigo 25, caput, da Lei Federal ns 8.666/93

e alterações da Lei Federal ns 8.883/94, DECLARO RATIFICADO o Processo

Administrativo de lnexigibilidade de Licitação ns 011/2023.

Santa Maria do Oeste/PR,03 de Outubro de 2023.